1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 024/2023, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2023

REFERENTE AO EDITAL Nº 021/2023, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar),

no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR DA

CONFIRMAÇÃO DE VAGA DA SEGUNDA CHAMADA, do Processo Seletivo

Simplicado 2023 dos Cursos Técnicos Subsequentes.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado preliminar da confirmação de vaga encontra-se no Anexo I deste

edital.

1.2. O candidato que desejar interpor recurso com relação a este resultado

preliminar deverá realizar até às 12h do dia 24/02/2023. O recurso deverá ser

encaminhado para o e-mail: pssubsequente.svs@iffar.edu.br

São Vicente do Sul/RS, 22 de fevereiro de 2023.

DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA

DIRETOR GERAL
PORTARIA Nº 330/2021

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA – 2ª
CHAMADA

Campus São Vicente do Sul - Agricultura - Integral-Diurno

Nome Resultado

ARIÉLLY GARCIA INDEFERIDO

BRUNA LUISA KELLING INDEFERIDO

CLARISSA WEISS PEREIRA BENETTI INDEFERIDO

EDUARDA SILVEIRA DE MATOS INDEFERIDO

FELIPE CARDOSO SAUERESSIG DEFERIDO

GABRIEL CHAGAS GAZOLLA INDEFERIDO

LAURA SOARES MARTINS INDEFERIDO

ROBERTO DIAS DA COSTA BEVILACQUA FILHO INDEFERIDO

Campus São Vicente do Sul - Alimentos - Noturno

Nome Resultado

BARBARA MELLO INDEFERIDO

BRUNA ELERES DO NASCIMENTO INDEFERIDO

DIANES VINALDES SOUSA INDEFERIDO

JOSÉ LEONARDO CONDE JÚNIOR INDEFERIDO

KAUANDA CALISTRO BECHE INDEFERIDO

NEDILEN FRANCISCO INDEFERIDO

Campus São Vicente do Sul - Zootecnia - Integral-Diurno

Nome Resultado

ALESSANDRO DA SILVA DOS PASSOS INDEFERIDO

ANA CLARA LEIVAS RAMOS INDEFERIDO

ANA JULIA STURZA RUMPEL INDEFERIDO

DÉBORA RAQUEL LOPES DO NASCIMENTO INDEFERIDO

GLAUCE MORAES DE SOUSA DEFERIDO

JIANI PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO

LAURA PINHEIRO ESTANISLAU INDEFERIDO

LILIAN FERNANDES COELHO DEFERIDO

LUIS CARLOS DE FREITAS JUNIOR DEFERIDO

LUÍZA COLOMÉ ROCHA DEFERIDO

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

MEIRIELI DE MORAIS LUNKES INDEFERIDO

RHAYSA SANTOS DE LIMA INDEFERIDO

SABRINA CAETANO LOURENÇO INDEFERIDO

TALLISON RYIAN SITÓ DAL ROSSO DEFERIDO

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br